
C O M U N E  D I  R A P A G N A N O  
Provincia di Fermo 

ARE A TECN IC A 

Se r v i z i o  LL.P P  -  Urb an i s t i c a  

 

 

 

C O M U N E  D I  R A P A G N A N O  –  S e d e :  P i a z z a  S i c c o n e  n .  3  

C o d i c e  F i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A :  0 0 3 5 8 2 1 0 4 4 1  –  T e l .  ( 0 7 3 4 )  5 1 . 0 4 . 0 4  –  T e l e f a x  ( 0 7 3 4 )  5 1 . 0 8 . 7 9  
e m a i l :  i n f o @ c o m u n e . r a p a g n a n o . f m . i t  -  P E C :  c o m u n e . r a p a g n a n o @ p e c . i t  

   

1

 

 

 

 

 

 

 

ORDINANZA N. 4 DEL 17-02-2023 

 

 

Oggetto:  ORDINANZA DI CHIUSURA AL PUBBLICO PARCO “GENTILI”. 
 

 

 

IL SINDACO 

 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 86 del 29-09-2022, con la quale è stato approvato il 

progetto definitivo/esecutivo per "L'intervento di verifica e valutazione della sicurezza sismica e 

statica con miglioramento sismico ed efficientamento energetico dell'immobile sito nel centro 

storico denominato Ex Ospedale"; 

VISTA la determinazione dell’utc, n. 128 del 30/12/2022, con la quale è stato affidato il lavoro di 

Manutenzione per il verde pubblico e sociale, presso l’area verde “Parco Gentili”; 

RITENUTTO necessario, per la corretta esecuzione dei lavori, per la sicurezza e salvaguardia della 

pubblica e privata incolumità, di istituire temporaneamente il divieto di accesso all’intero del Parco 

Gentili, durante i lavori di manutenzione del verde; 

SENTITO l'Ufficio del Consorzio Polizia Locale Monti Azzurri ; 

VISTO lo Statuto comunale; 

  

 

O R D I N A 

per le motivazioni citate in premessa, la TEMPORANEA CHIUSURA DEL PARCO GENTILI 

dal giorno venerdì 17-02-2023 al giorno venerdì 24-02-2023 e comunque sino alla fine dei 

suddetti lavori; 

 

L'Ufficio del Consorzio di Polizia Locale Monti Azzurri, le Forze dell'Ordine e il personale 

autorizzato sono incaricati dell'esecuzione della presente ordinanza con riserva di eventuali 

modifiche o integrazioni delle prescrizioni e degli orari. 

 

COMUNE di RAPAGNANO  

N. prot. 955 del  17/02/2023                                              

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
a
p
a
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
0
9
5
5
 
d
e
l
 
1
7
-
0
2
-
2
0
2
3



C O M U N E  D I  R A P A G N A N O  
Provincia di Fermo 

ARE A TECN IC A 

Se r v i z i o  LL.P P  -  Urb an i s t i c a  

 

 

 

C O M U N E  D I  R A P A G N A N O  –  S e d e :  P i a z z a  S i c c o n e  n .  3  

C o d i c e  F i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A :  0 0 3 5 8 2 1 0 4 4 1  –  T e l .  ( 0 7 3 4 )  5 1 . 0 4 . 0 4  –  T e l e f a x  ( 0 7 3 4 )  5 1 . 0 8 . 7 9  
e m a i l :  i n f o @ c o m u n e . r a p a g n a n o . f m . i t  -  P E C :  c o m u n e . r a p a g n a n o @ p e c . i t  

   

2

Il personale esterno addetto è incaricato a chiudere i cancelli di ingresso al Parco Gentili. 

 

La ditta esecutrice dei lavori è incaricata di apporre idonea segnaletica. 

 

DISPONE 

 

Che la presente ordinanza entri in vigore il giorno della pubblicazione e sarà resa esplicita al 

pubblico; 

 

Di trasmettere la presente ordinanza: 

- al Consorzio di Polizia Locale Monti Azzurri 

- alla Stazione Carabinieri di Monte San Pietrangeli 

- alla Prefettura di Fermo; 

- all’Albo Pretorio; 

 

RENDE NOTO 

 

che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso, entro 30 giorni dalla pubblicazione all'Albo 

pretorio al Prefetto, ovvero entro 60 giorni al T.A.R., ovvero 120 giorni, con ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica. 

 

 

 

IL SINDACO 

Avv. Elisabetta Ceroni 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
a
p
a
g
n
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
0
9
5
5
 
d
e
l
 
1
7
-
0
2
-
2
0
2
3


